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Relatório Financeiro – Novembro de 2018
Órgão/Unidade: 0801 - GABINETE DO DEFENSOR PÚBLICO DO ESTADO DE GOIÁS

CPF/CNPJ Credor Processo Data Pagto Dot.Emp.Op Grupo Fonte Natureza Documento Situação Saldo Pago
07.194.751/0001-35 ACHEI AUTOMOVEIS LTDA - ME 201510892000322 01/11/18 2018.801.009.00059.007 3 100  3.3.90.33.04 5717 Quitado R$ 763,35
07.194.751/0001-35 ACHEI AUTOMOVEIS LTDA - ME 201510892000322 01/11/18 2018.801.009.00126.002 3 100  3.3.90.33.04 5740 Quitado R$ 1.518,64
07.194.751/0001-35 ACHEI AUTOMOVEIS LTDA - ME 201510892000322 01/11/18 2018.801.009.00126.001 3 100  3.3.90.33.04 5718 Quitado R$ 708,70
07.194.751/0001-35 ACHEI AUTOMOVEIS LTDA - ME 201710892000350 01/11/18 2018.801.009.00055.008 3 100  3.3.90.33.04 5778 Quitado R$ 725,52
07.194.751/0001-35 ACHEI AUTOMOVEIS LTDA - ME 201710892000350 01/11/18 2018.801.009.00056.008 3 100  3.3.90.33.04 5778 Quitado R$ 429,38
07.194.751/0001-35 ACHEI AUTOMOVEIS LTDA - ME 201710892000350 01/11/18 2018.801.009.00057.008 3 100  3.3.90.33.04 5778 Quitado R$ 429,38
07.194.751/0001-35 ACHEI AUTOMOVEIS LTDA - ME 201710892000350 01/11/18 2018.801.009.00058.008 3 100  3.3.90.33.04 5778 Quitado R$ 429,38
07.194.751/0001-35 ACHEI AUTOMOVEIS LTDA - ME 201710892000350 01/11/18 2018.801.009.00125.001 3 100  3.3.90.33.04 5803 Quitado R$ 4.985,33
07.194.751/0001-35 ACHEI AUTOMOVEIS LTDA - ME 201810892000188 01/11/18 2018.801.009.00082.003 3 100  3.3.90.33.04 5741 Quitado R$ 2.598,00
307.792.861-20 ALOYSIO CANEDO GUIMARAES SOBRINHO 201410892000908 01/11/18 2018.801.009.00043.017 3 100  3.3.90.36.05 IRRF-09/2018 Quitado R$ 763,07
307.792.861-20 ALOYSIO CANEDO GUIMARAES SOBRINHO 201410892000908 01/11/18 2018.801.009.00043.018 3 100  3.3.90.36.05 09/2018 Quitado R$ 5.552,22
07.481.455/0001-15 APARECIDA PREV 201810892001957 08/11/18 2018.801.008.00375.001 1 100  3.1.90.11.40 375 Quitado R$ 206,14
07.481.455/0001-15 APARECIDA PREV 201810892001957 08/11/18 2018.801.008.00376.001 1 100  3.1.90.13.18 376 Quitado R$ 215,51
25.030.768/0001-39 ATAN AGENCIA DE TURISMO ANHANGUERA LTDA 201710892000453 09/11/18 2018.801.009.00128.008 3 100  3.3.90.33.02 ISS-2343 Quitado R$ 2,34
25.030.768/0001-39 ATAN AGENCIA DE TURISMO ANHANGUERA LTDA 201710892000453 09/11/18 2018.801.009.00128.009 3 100  3.3.90.33.02 2343 Quitado R$ 937,25
25.030.768/0001-39 ATAN AGENCIA DE TURISMO ANHANGUERA LTDA 201710892000453 09/11/18 2018.801.009.00130.024 3 100  3.3.90.39.11 ISS-2420 Quitado R$ 0,84
25.030.768/0001-39 ATAN AGENCIA DE TURISMO ANHANGUERA LTDA 201710892000453 09/11/18 2018.801.009.00130.023 3 100  3.3.90.39.11 ISS-2371 Quitado R$ 2,01
25.030.768/0001-39 ATAN AGENCIA DE TURISMO ANHANGUERA LTDA 201710892000453 09/11/18 2018.801.009.00130.021 3 100  3.3.90.39.11 2371 Quitado R$ 698,55
25.030.768/0001-39 ATAN AGENCIA DE TURISMO ANHANGUERA LTDA 201710892000453 09/11/18 2018.801.009.00130.022 3 100  3.3.90.39.11 2420 Quitado R$ 306,06
25.030.768/0001-39 ATAN AGENCIA DE TURISMO ANHANGUERA LTDA 201710892000453 09/11/18 2018.801.009.00005.007 3 100  3.3.90.39.74 2327 Quitado R$ 1.099,19
25.030.768/0001-39 ATAN AGENCIA DE TURISMO ANHANGUERA LTDA 201710892000453 09/11/18 2018.801.009.00005.006 3 100  3.3.90.39.74 ISS-2327 Quitado R$ 2,70
25.030.768/0001-39 ATAN AGENCIA DE TURISMO ANHANGUERA LTDA 201710892000453 09/11/18 2018.801.009.00007.010 3 100  3.3.90.39.74 2369 Quitado R$ 375,27
25.030.768/0001-39 ATAN AGENCIA DE TURISMO ANHANGUERA LTDA 201710892000453 09/11/18 2018.801.009.00007.009 3 100  3.3.90.39.74 ISS-2369 Quitado R$ 0,93
01.543.032/0001-04 CELG DISTRIBUICAO S A - CELG D 201510892001704 23/11/18 2018.801.009.00010.011 3 100  3.3.90.39.04 10486951 - 11/2018 Finalizado R$ 3.300,91
01.543.032/0001-04 CELG DISTRIBUICAO S A - CELG D 201710892000481 23/11/18 2018.801.009.00009.011 3 100  3.3.90.39.04 0063164-10/18-30/11 Finalizado R$ 4.057,34
13.635.973/0001-49 DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE GOIAS 201810892001957 08/11/18 2018.801.008.00353.001 1 100  3.1.90.11.01 353 Quitado R$ 149.021,69
13.635.973/0001-49 DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE GOIAS 201810892001957 08/11/18 2018.801.008.00352.001 1 100  3.1.90.11.01 352 Quitado R$ 34.572,03
13.635.973/0001-49 DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE GOIAS 201810892001957 08/11/18 2018.801.008.00360.001 1 100  3.1.90.11.02 360 Quitado R$ 47.737,49
13.635.973/0001-49 DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE GOIAS 201810892001957 08/11/18 2018.801.008.00359.001 1 100  3.1.90.11.02 359 Quitado R$ 13.766,48
13.635.973/0001-49 DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE GOIAS 201810892001957 08/11/18 2018.801.008.00355.001 1 100  3.1.90.11.03 355 Quitado R$ 140.444,42
13.635.973/0001-49 DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE GOIAS 201810892001957 08/11/18 2018.801.008.00354.001 1 100  3.1.90.11.03 354 Quitado R$ 2.188,90
13.635.973/0001-49 DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE GOIAS 201810892001957 08/11/18 2018.801.008.00356.001 1 100  3.1.90.11.06 356 Quitado R$ 483,00
13.635.973/0001-49 DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE GOIAS 201810892001957 08/11/18 2018.801.008.00361.001 1 100  3.1.90.11.07 361 Quitado R$ 11.043,00
13.635.973/0001-49 DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE GOIAS 201810892001957 08/11/18 2018.801.008.00362.001 1 100  3.1.90.11.07 362 Quitado R$ 1.281.653,66
13.635.973/0001-49 DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE GOIAS 201810892001957 08/11/18 2018.801.008.00364.001 1 100  3.1.90.11.10 364 Quitado R$ 278.948,23
13.635.973/0001-49 DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE GOIAS 201810892001957 08/11/18 2018.801.008.00363.002 1 100  3.1.90.11.10 363 Quitado R$ 106.556,34
13.635.973/0001-49 DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE GOIAS 201810892001625 28/11/18 2018.801.008.00297.001 1 100  3.1.90.11.15 297 Quitado R$ 5.463,70
13.635.973/0001-49 DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE GOIAS 201810892001625 28/11/18 2018.801.008.00298.001 1 100  3.1.90.11.15 298 Quitado R$ 22.486,40
13.635.973/0001-49 DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE GOIAS 201810892001769 30/11/18 2018.801.008.00338.001 1 100  3.1.90.11.15 338 Quitado R$ 22.119,45
13.635.973/0001-49 DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE GOIAS 201810892001769 30/11/18 2018.801.008.00337.001 1 100  3.1.90.11.15 337 Quitado R$ 5.463,70
13.635.973/0001-49 DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE GOIAS 201810892001957 23/11/18 2018.801.008.00385.001 1 100  3.1.90.11.18 385 Finalizado R$ 38.805,10
13.635.973/0001-49 DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE GOIAS 201810892001625 06/11/18 2018.801.008.00293.001 1 100  3.1.90.11.20 293 Quitado R$ 6.944,39
13.635.973/0001-49 DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE GOIAS 201810892001625 06/11/18 2018.801.008.00294.001 1 100  3.1.90.11.20 294 Quitado R$ 92.786,41
13.635.973/0001-49 DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE GOIAS 201810892001769 08/11/18 2018.801.008.00333.001 1 100  3.1.90.11.20 333 Quitado R$ 5.182,37
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13.635.973/0001-49 DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE GOIAS 201810892001769 08/11/18 2018.801.008.00334.001 1 100  3.1.90.11.20 334 Quitado R$ 95.013,57
13.635.973/0001-49 DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE GOIAS 201810892001769 08/11/18 2018.801.008.00335.001 1 100  3.1.90.11.21 335 Quitado R$ 274,63
13.635.973/0001-49 DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE GOIAS 201810892001957 01/11/18 2018.801.008.00384.001 1 100  3.1.90.13.01 384 Quitado R$ 5.723,13
13.635.973/0001-49 DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE GOIAS 201810892001957 23/11/18 2018.801.008.00386.001 1 100  3.1.90.13.03 386 Finalizado R$ 89.020,26
13.635.973/0001-49 DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE GOIAS 201810892001957 08/11/18 2018.801.008.00357.001 1 100  3.1.90.16.06 357 Quitado R$ 5.000,00
13.635.973/0001-49 DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE GOIAS 201810892001957 08/11/18 2018.801.008.00358.001 1 100  3.1.90.16.06 358 Quitado R$ 153.480,00
13.635.973/0001-49 DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE GOIAS 201810892001957 08/11/18 2018.801.008.00365.001 1 100  3.1.90.16.10 365 Quitado R$ 882,59
13.635.973/0001-49 DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE GOIAS 201810892001957 08/11/18 2018.801.008.00366.001 1 100  3.1.90.16.10 366 Quitado R$ 162.386,81
13.635.973/0001-49 DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE GOIAS 201810892001769 01/11/18 2018.801.008.00348.001 1 100  3.1.90.92.07 348 Quitado R$ 2.206,80
13.635.973/0001-49 DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE GOIAS 201810892000964 09/11/18 2018.801.009.00123.006 3 100  3.3.90.14.01 11/2018.01 Quitado R$ 5.000,00
13.635.973/0001-49 DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE GOIAS 201810892001400 09/11/18 2018.801.009.00164.003 3 100  3.3.90.14.03 11/2018.01 Quitado R$ 9.000,00
13.635.973/0001-49 DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE GOIAS 201810892001769 28/11/18 2018.801.009.00196.001 3 100  3.3.90.41.20 196 Quitado R$ 107,00
13.635.973/0001-49 DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE GOIAS 201810892001769 28/11/18 2018.801.009.00195.001 3 100  3.3.90.41.20 195 Quitado R$ 10,00
13.635.973/0001-49 DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE GOIAS 201810892001769 28/11/18 2018.801.009.00193.001 3 100  3.3.91.41.03 193 Quitado R$ 10,00
13.635.973/0001-49 DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE GOIAS 201810892001769 28/11/18 2018.801.009.00194.001 3 100  3.3.91.41.03 194 Quitado R$ 134,00

26.850.496/0001-86 201810892001957 08/11/18 2018.801.008.00371.001 1 100  3.1.90.11.42 371 Quitado R$ 26.400,99

26.850.496/0001-86 201810892001957 08/11/18 2018.801.008.00372.001 1 100  3.1.90.13.20 372 Quitado R$ 26.400,99

18.867.930/0001-02 FUNDO FINANCEIRO DO RPPS 201810892001625 07/11/18 2018.801.008.00304.001 1 100  3.1.90.11.14 304 Quitado R$ 32.855,80
18.867.930/0001-02 FUNDO FINANCEIRO DO RPPS 201810892001625 07/11/18 2018.801.008.00303.001 1 100  3.1.90.11.14 303 Quitado R$ 172.344,62
18.867.930/0001-02 FUNDO FINANCEIRO DO RPPS 201810892001769 01/11/18 2018.801.008.00349.001 1 100  3.1.90.92.37 349 Quitado R$ 366,72
18.867.930/0001-02 FUNDO FINANCEIRO DO RPPS 201810892001625 07/11/18 2018.801.008.00305.001 1 100  3.1.91.13.15 305 Quitado R$ 344.689,24
18.867.930/0001-02 FUNDO FINANCEIRO DO RPPS 201810892001625 07/11/18 2018.801.008.00306.001 1 100  3.1.91.13.15 306 Quitado R$ 65.711,60
18.867.930/0001-02 FUNDO FINANCEIRO DO RPPS 201810892001769 01/11/18 2018.801.008.00350.001 1 100  3.1.91.92.38 350 Quitado R$ 733,44
26.743.708/0001-26 GUARDIA SEGURANCA A E VIGILANCIA LTDA 201210892001157 09/11/18 2018.801.009.00080.009 3 100  3.3.90.37.02 5386 Quitado R$ 6.313,54
26.743.708/0001-26 GUARDIA SEGURANCA A E VIGILANCIA LTDA 201210892001157 09/11/18 2018.801.009.00080.008 3 100  3.3.90.37.02 IRRF-5386 Quitado R$ 76,07
26.743.708/0001-26 GUARDIA SEGURANCA A E VIGILANCIA LTDA 201210892001157 09/11/18 2018.801.009.00080.007 3 100  3.3.90.37.02 ISS-5386 Quitado R$ 380,33
26.743.708/0001-26 GUARDIA SEGURANCA A E VIGILANCIA LTDA 201210892001157 09/11/18 2018.801.009.00081.028 3 100  3.3.90.37.02 5386 Quitado R$ 107,71
26.743.708/0001-26 GUARDIA SEGURANCA A E VIGILANCIA LTDA 201210892001157 09/11/18 2018.801.009.00175.003 3 100  3.3.90.37.02 ISS-5387 Quitado R$ 68,11
26.743.708/0001-26 GUARDIA SEGURANCA A E VIGILANCIA LTDA 201210892001157 09/11/18 2018.801.009.00081.027 3 100  3.3.90.37.02 ISS - 5386 Quitado R$ 6,48
26.743.708/0001-26 GUARDIA SEGURANCA A E VIGILANCIA LTDA 201210892001157 09/11/18 2018.801.009.00175.002 3 100  3.3.90.37.02 5387 Quitado R$ 1.130,61
26.743.708/0001-26 GUARDIA SEGURANCA A E VIGILANCIA LTDA 201210892001157 09/11/18 2018.801.009.00175.004 3 100  3.3.90.37.02 IRRF-5387 Quitado R$ 13,62
26.743.708/0001-26 GUARDIA SEGURANCA A E VIGILANCIA LTDA 201210892001157 09/11/18 2018.801.009.00081.026 3 100  3.3.90.37.02 IRRF - 5386 Quitado R$ 1,29

25.091.307/0001-76 201810892001957 08/11/18 2018.801.008.00373.001 1 100  3.1.90.11.40 373 Quitado R$ 1.840,41

25.091.307/0001-76 201810892001957 08/11/18 2018.801.008.00374.001 1 100  3.1.90.13.18 374 Quitado R$ 3.160,31

01.819.149/0001-60 201810892000481 30/11/18 2018.801.009.00184.014 3 100  3.3.90.33.02 2401 Quitado R$ 995,51

01.819.149/0001-60 201810892000481 30/11/18 2018.801.009.00184.009 3 100  3.3.90.33.02 2402 Quitado R$ 1.291,78

01.819.149/0001-60 201810892000481 30/11/18 2018.801.009.00184.011 3 100  3.3.90.33.02 2405 Quitado R$ 1.062,46

01.819.149/0001-60 201810892000481 14/11/18 2018.801.009.00184.006 3 100  3.3.90.33.02 ISS-2351 Quitado R$ 8,32

01.819.149/0001-60 201810892000481 14/11/18 2018.801.009.00184.004 3 100  3.3.90.33.02 ISS-2353 Quitado R$ 2,65

01.819.149/0001-60 201810892000481 30/11/18 2018.801.009.00184.012 3 100  3.3.90.33.02 ISS-2376 Quitado R$ 2,97
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01.819.149/0001-60 201810892000481 30/11/18 2018.801.009.00184.010 3 100  3.3.90.33.02 ISS-2401 Quitado R$ 1,95

01.819.149/0001-60 201810892000481 30/11/18 2018.801.009.00184.013 3 100  3.3.90.33.02 ISS-2402 Quitado R$ 2,12

01.819.149/0001-60 201810892000481 30/11/18 2018.801.009.00184.008 3 100  3.3.90.33.02 ISS-2405 Quitado R$ 2,09

01.819.149/0001-60 201810892000481 30/11/18 2018.801.009.00184.007 3 100  3.3.90.33.02 2376 Quitado R$ 1.541,40

01.819.149/0001-60 201810892000481 14/11/18 2018.801.009.00184.005 3 100  3.3.90.33.02 2351 Quitado R$ 4.164,65

01.819.149/0001-60 201810892000481 14/11/18 2018.801.009.00184.003 3 100  3.3.90.33.02 2353 Quitado R$ 1.322,98

01.819.149/0001-60 201810892000481 30/11/18 2018.801.009.00186.013 3 100  3.3.90.39.11 2406 Quitado R$ 657,23

01.819.149/0001-60 201810892000481 30/11/18 2018.801.009.00186.015 3 100  3.3.90.39.11 2417 Quitado R$ 295,61

01.819.149/0001-60 201810892000481 30/11/18 2018.801.009.00186.016 3 100  3.3.90.39.11 2417-ISS Quitado R$ 0,62

01.819.149/0001-60 201810892000481 14/11/18 2018.801.009.00186.012 3 100  3.3.90.39.11 ISS-2354 Quitado R$ 0,63

01.819.149/0001-60 201810892000481 14/11/18 2018.801.009.00186.010 3 100  3.3.90.39.11 ISS-2358 Quitado R$ 0,76

01.819.149/0001-60 201810892000481 30/11/18 2018.801.009.00186.014 3 100  3.3.90.39.11 ISS-2406 Quitado R$ 1,35

01.819.149/0001-60 201810892000481 14/11/18 2018.801.009.00186.011 3 100  3.3.90.39.11 2354 Quitado R$ 617,59

01.819.149/0001-60 201810892000481 14/11/18 2018.801.009.00186.009 3 100  3.3.90.39.11 2358 Quitado R$ 403,64

06.308.467/0001-80 NET PROJETOS LTDA 201710892000792 13/11/18 2018.801.009.00045.034 3 100  3.3.90.37.01 INSS-1394 Quitado R$ 570,07
06.308.467/0001-80 NET PROJETOS LTDA 201710892000792 19/11/18 2018.801.009.00045.035 3 100  3.3.90.37.01 INSS-1421 Quitado R$ 351,91
06.308.467/0001-80 NET PROJETOS LTDA 201710892000792 13/11/18 2018.801.009.00140.009 3 100  3.3.90.37.01 INSS-1394. Quitado R$ 10,15
06.308.467/0001-80 NET PROJETOS LTDA 201710892000792 19/11/18 2018.801.009.00140.010 3 100  3.3.90.37.01 INSS - 1421 Quitado R$ 25,45
06.308.467/0001-80 NET PROJETOS LTDA 201710892000792 13/11/18 2018.801.009.00140.009 3 100  3.3.90.37.01 INSS - 1394 Quitado R$ 15,59
76.535.764/0001-43 OI S A 201710892000097 07/11/18 2018.801.009.00050.007 3 100  3.3.90.39.30 10/2018 Finalizado R$ 39.611,85
76.535.764/0001-43 OI S A 201710892000097 07/11/18 2018.801.009.00050.006 3 100  3.3.90.39.30 09/2018 Finalizado R$ 39.611,85
09.241.070/0001-06 R FIGUEIRO PEREIRA & CIA LTDA 201810892000866 14/11/18 2018.801.010.00004.003 4 100  4.4.90.52.22 361 Quitado R$ 44.200,00
01.616.929/0001-02 SANEAMENTO DE GOIAS S A 201710892000483 07/11/18 2018.801.009.00037.010 3 100  3.3.90.39.01 10/2018 Quitado R$ 138,43
01.616.929/0001-02 SANEAMENTO DE GOIAS S A 201710892000483 12/11/18 2018.801.009.00137.004 3 100  3.3.90.39.01 10/2018 Quitado R$ 351,11
09.041.485/0001-36 SC - COMERCIAL E SERVICOS LTDA - EPP 201810892001078 12/11/18 2018.801.009.00159.029 3 100  3.3.90.37.01 1800-ISS Quitado R$ 1.124,00
09.041.485/0001-36 SC - COMERCIAL E SERVICOS LTDA - EPP 201810892001078 09/11/18 2018.801.009.00159.023 3 100  3.3.90.37.01 1801 Quitado R$ 4.878,87
09.041.485/0001-36 SC - COMERCIAL E SERVICOS LTDA - EPP 201810892001078 12/11/18 2018.801.009.00159.026 3 100  3.3.90.37.01 1801-INSS Quitado R$ 472,52
09.041.485/0001-36 SC - COMERCIAL E SERVICOS LTDA - EPP 201810892001078 12/11/18 2018.801.009.00159.031 3 100  3.3.90.37.01 1801-IRRF Quitado R$ 55,74
09.041.485/0001-36 SC - COMERCIAL E SERVICOS LTDA - EPP 201810892001078 12/11/18 2018.801.009.00159.027 3 100  3.3.90.37.01 1801-ISS Quitado R$ 167,23
09.041.485/0001-36 SC - COMERCIAL E SERVICOS LTDA - EPP 201810892001078 09/11/18 2018.801.009.00159.024 3 100  3.3.90.37.01 1802 Quitado R$ 5.046,10
09.041.485/0001-36 SC - COMERCIAL E SERVICOS LTDA - EPP 201810892001078 12/11/18 2018.801.009.00159.028 3 100  3.3.90.37.01 1802-INSS Quitado R$ 472,52
09.041.485/0001-36 SC - COMERCIAL E SERVICOS LTDA - EPP 201810892001078 12/11/18 2018.801.009.00159.030 3 100  3.3.90.37.01 1802-IRRF Quitado R$ 55,74
09.041.485/0001-36 SC - COMERCIAL E SERVICOS LTDA - EPP 201810892001078 12/11/18 2018.801.009.00159.025 3 100  3.3.90.37.01 1800-IRRF Quitado R$ 224,80
09.041.485/0001-36 SC - COMERCIAL E SERVICOS LTDA - EPP 201810892001078 09/11/18 2018.801.009.00159.022 3 100  3.3.90.37.01 1800 Quitado R$ 19.256,74
09.041.485/0001-36 SC - COMERCIAL E SERVICOS LTDA - EPP 201810892001078 12/11/18 2018.801.009.00159.032 3 100  3.3.90.37.01 1800-INSS Quitado R$ 1.874,43
09.041.485/0001-36 SC - COMERCIAL E SERVICOS LTDA - EPP 201810892001078 09/11/18 2018.801.009.00161.009 3 100  3.3.90.37.03 1804 Quitado R$ 5.557,00
09.041.485/0001-36 SC - COMERCIAL E SERVICOS LTDA - EPP 201810892001078 12/11/18 2018.801.009.00161.010 3 100  3.3.90.37.03 1804-INSS Quitado R$ 629,27
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09.041.485/0001-36 SC - COMERCIAL E SERVICOS LTDA - EPP 201810892001078 12/11/18 2018.801.009.00161.012 3 100  3.3.90.37.03 1804-IRRF Quitado R$ 65,81
09.041.485/0001-36 SC - COMERCIAL E SERVICOS LTDA - EPP 201810892001078 12/11/18 2018.801.009.00161.011 3 100  3.3.90.37.03 1804-ISS Quitado R$ 329,06
09.041.485/0001-36 SC - COMERCIAL E SERVICOS LTDA - EPP 201810892001078 09/11/18 2018.801.009.00160.009 3 100  3.3.90.37.11 1803 Quitado R$ 4.111,65
09.041.485/0001-36 SC - COMERCIAL E SERVICOS LTDA - EPP 201810892001078 12/11/18 2018.801.009.00160.012 3 100  3.3.90.37.11 1803-INSS Quitado R$ 430,39
09.041.485/0001-36 SC - COMERCIAL E SERVICOS LTDA - EPP 201810892001078 12/11/18 2018.801.009.00160.011 3 100  3.3.90.37.11 1803-IRRF Quitado R$ 48,32
09.041.485/0001-36 SC - COMERCIAL E SERVICOS LTDA - EPP 201810892001078 12/11/18 2018.801.009.00160.010 3 100  3.3.90.37.11 1803-ISS Quitado R$ 241,60
03.506.307/0001-57 TICKET SOLUCOES HDFGT S A 201810892000974 09/11/18 2018.801.009.00145.004 3 100  3.3.90.30.04 29711614 Quitado R$ 4.507,93
03.506.307/0001-57 TICKET SOLUCOES HDFGT S A 201810892000974 09/11/18 2018.801.009.00146.003 3 100  3.3.90.30.05 29711614 Quitado R$ 906,27
03.506.307/0001-57 TICKET SOLUCOES HDFGT S A 201810892000974 09/11/18 2018.801.009.00147.004 3 100  3.3.90.30.06 29711614 Quitado R$ 3.120,95
04.206.050/0001-80 TIM CELULAR S A 201810892000219 27/11/18 2018.801.009.00087.006 3 100  3.3.90.39.30 10/2018 Quitado R$ 973,78
04.206.050/0001-80 TIM CELULAR S A 201810892000219 27/11/18 2018.801.009.00090.006 3 100  3.3.90.39.30 10/2018. Quitado R$ 1.674,40
04.206.050/0001-80 TIM CELULAR S A 201810892000219 27/11/18 2018.801.009.00088.006 3 100  3.3.90.39.32 10/2018 Quitado R$ 1.042,81
05.506.933/0001-79 WEBDOC LOCACOES LTDA - EPP 201710892001145 09/11/18 2018.801.009.00094.008 3 100  3.3.90.39.34 ISS-1804 Quitado R$ 749,43
05.506.933/0001-79 WEBDOC LOCACOES LTDA - EPP 201710892001145 09/11/18 2018.801.009.00094.007 3 100  3.3.90.39.34 1804 Quitado R$ 14.239,12

Total: R$ 3.716.144,64

Órgão/Unidade: 0850 - FUNDO DE MANUTENÇÃO E REAPARELHAMENTO DA DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DE GOIÁS - FUNDEPEG

CPF/CNPJ Credor Processo Data Pagto Dot.Emp.Op Grupo Fonte Natureza Documento Situação Saldo Pago

10.577.296/0001-61 201810892000332 07/11/18 2018.850.003.00054.002 3 100  3.3.90.30.33 608 Quitado R$ 4.080,14

10.577.296/0001-61 201810892000332 07/11/18 2018.850.003.00049.002 3 100  3.3.90.30.33 588 Quitado R$ 304,00

10.577.296/0001-61 201810892000332 07/11/18 2018.850.003.00048.002 3 100  3.3.90.30.33 587 Quitado R$ 213,84

10.577.296/0001-61 201810892000332 07/11/18 2018.850.003.00055.001 3 100  3.3.90.30.33 576 Quitado R$ 32.303,97

25.190.484/0001-00 AUTO BUS 201810892001229 14/11/18 2018.850.003.00066.001 3 100  3.3.90.39.21 1238-ISS Quitado R$ 17,44
25.190.484/0001-00 AUTO BUS 201810892001229 14/11/18 2018.850.003.00066.002 3 100  3.3.90.39.21 1238 Quitado R$ 382,56
25.190.484/0001-00 AUTO BUS 201810892001229 14/11/18 2018.850.006.00019.001 4 100  4.4.90.52.10 1594 Quitado R$ 6.800,00
72.381.189/0006-25 DELL COMPUTADORES DO BRASIL LTDA 201810892000199 01/11/18 2018.850.007.00001.004 4 220  4.4.90.52.11 7282436 Quitado R$ 165.000,00
72.381.189/0006-25 DELL COMPUTADORES DO BRASIL LTDA 201810892000199 01/11/18 2018.850.007.00001.003 4 220  4.4.90.52.11 7282437 Quitado R$ 245.000,00
72.381.189/0006-25 DELL COMPUTADORES DO BRASIL LTDA 201810892000199 14/11/18 2018.850.007.00001.005 4 220  4.4.90.52.11 7283701 Quitado R$ 245.000,00
72.381.189/0006-25 DELL COMPUTADORES DO BRASIL LTDA 201810892000199 20/11/18 2018.850.007.00001.006 4 220  4.4.90.52.11 7282481 Quitado R$ 165.000,00
72.381.189/0006-25 DELL COMPUTADORES DO BRASIL LTDA 201810892000199 20/11/18 2018.850.007.00001.007 4 220  4.4.90.52.11 7282483 Quitado R$ 126.500,00

04.869.711/0001-58 201710892000546 13/11/18 2018.850.006.00010.013 4 100  4.4.90.52.24 9643 Quitado R$ 200.000,00

04.869.711/0001-58 201710892000546 07/11/18 2018.850.006.00010.012 4 100  4.4.90.52.24 9643 Quitado R$ 232.106,30

16.628.259/0001-11 201810892000204 21/11/18 2018.850.003.00012.010 3 100  3.3.90.47.02 10/2018 Quitado R$ 11.177,97

16.628.259/0001-11 201810892000204 21/11/18 2018.850.003.00012.010 3 100  3.3.90.47.02 10/2018-COMPLEMENTAR Quitado R$ 110,13

68.969.302/0001-06 INSTITUTO BRASILEIRO DE CIENCIAS CRIMINAIS 201810892001029 07/11/18 2018.850.003.00057.001 3 100  3.3.90.39.86 20354 Quitado R$ 4.620,00
68.969.302/0001-06 INSTITUTO BRASILEIRO DE CIENCIAS CRIMINAIS 201810892001029 07/11/18 2018.850.003.00057.001 3 100  3.3.90.39.86 00020354-TED Quitado R$ 8,65
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01.647.296/0001-08 201710892000063 12/11/18 2018.850.003.00001.011 3 100  3.3.90.37.04 09/18 E 10/18 Quitado R$ 1.680,00

006.033.811-38 MARCO TADEU DE PAIVA SILVA 201810892001856 23/11/18 2018.850.003.00069.001 3 100  3.3.90.93.05 69 Quitado R$ 62,07

27.290.120/0001-27 201710892000140 13/11/18 2018.850.003.00058.004 3 100  3.3.90.36.05 10 Quitado R$ 5.550,05

27.290.120/0001-27 201710892000140 13/11/18 2018.850.003.00009.011 3 100  3.3.90.36.05 10 Quitado R$ 80.000,00

Total: R$ 1.525.917,12

INSTITUTO EUVALDO LODI NUCLEO REGIONAL DE 
GOIAS

MORAES PRADO EMPREENDIMENTOSE 
PARTICIPACOES
MORAES PRADO EMPREENDIMENTOSE 
PARTICIPACOES
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